



# TOROS ÜNİVERSİTESİ

İKTİSADİ İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ  
ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK BÖLÜMÜ

---

## DANIŞMA KURULU RAPORU

---

2023

<b>Kurulun Adı</b>	ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK BÖLÜMÜ DANIŞMA KURULU
<b>Toplantı Tarihi</b>	18.12.2023
<b>Toplantının yapılış şekli</b>	ONLINE

## DANIŞMA KURULU ÜYLERİ

Adı ve Soyadı	Kurumu	Görevi
Doç. Dr. Ayhan DEMİRCİ	Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü	Bölüm Başkanı
Prof. Dr. Köksal HAZIR	Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü	Bölümü öğretim üyesi
Doç. Dr. Gökçe MANAVGAT	Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü	Bölümü öğretim üyesi
Dr. Öğr. Üyesi Özgür Uğur ARIKAN	Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü	Program Sorumlusu
Sibel GELBUL	Mezitli Kent Konseyi Başkanı	Sektör Temsilcisi
Kerem İMRAK	İMSAN Grup Ynt. Krl. Bşk.	Sektör Temsilcisi
Ertaç TOK	Gezire Transport LCL Türkiye Sorumlusu	Sektör Temsilcisi
Bora DÖNMEZ	Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü	Bölüm Öğrenci Temsilcisi
Gülben YAKICI	Shell Genel Merkez Bölge Müdürü	Bölüm Mezun Öğrenci Temsilcisi
Özgür GÜLER	Bölüm Sekreteri	Sekretarya

## 2023 YILI DANIŞMA KURULU KARARLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ

### A. EĞİTİM-ÖĞRETİM

Karar Sayısı	Karar	Değerlendirme
1	Ders müfredatına “Sürdürülebilir lojistik ve döngüsel ekonomi” ve “Lojistik 4.0 ve bilişim teknolojileri” derslerinin eklenmesi.	2022 yılı sonunda yapılan Bölüm Danışma Kurulu toplantısında alınan karar gereği, çağın değişen dinamikleri de dikkate alınarak yapılan bir düzenleme ile 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı başlangıcında söz konusu dersler müfredata alınmıştır. Bu kapsamda; “Sürdürülebilir Lojistik ve Döngüsel Ekonomi” dersi lisans düzeyinde ve “Lojistik 4.0 ve Bilişim Teknolojileri” dersi yüksek lisans düzeyinde eklenmiş ve 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılında açılarak öğrencilere aktarılmıştır.
2	Öğrencilerin seçmeli ders havuzunun genişletilmesi ve ilgiye dayalı uzmanlaşmanın yolunun açılması.	Öğrencilere sunulan farklı konulardaki derslerin çeşit ve içerik olarak zenginleştirilmesi kapsamında 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılında alınan bir dizi karar sonucunda, takip eden yıllarda açılacak şekilde; “Örnek Olaylarla Lojistik Yönetimi”, “Örgütsel Davranış” ve “İnsan Kaynakları Yönetimi” dersleri müfredata alınarak ders havuzunda eklenmiştir.
3	Öğrencilerin çift ana dal ve yan dal yapmalarının teşvik edilmesi.	Öğrencilerin; Alan Dışı Ders Seçme, ÇAP veya Yandal programına katılımları için desteklenmesi sürekli bir faaliyet olarak danışman öğretim elemanlarınca öğrencilere hatırlatılmaktadır.

### B. ARAŞTIRMA-GELİŞTİRME

Karar Sayısı	Karar	Değerlendirme
1	Bölüm tarafından Ulusal ve Uluslararası bilimsel etkinlikler (sempozyum, panel, kongre vb.) düzenlenmesi.	“3 <sup>rd</sup> International Symposium on Sustainable Logistics” Dijitalleşme ana temasıyla; Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü koordinesinde, L'Université Clermont Auvergne (UCA) (Fransa), Jean Monnet Center of Excellence on Sustainability (ERASME) (Fransa), Birmingham City University (İngiltere), Lazarsky University (Polonya) işbirliği ve Türkiye Lojistik Dersneği (LODER) desteğiyle 8-9 Haziran 2023 tarihlerinde online olarak gerçekleştirilmiştir. Söz konusu sempozyuma; 9 farklı ülkeden 24 Türkçe ve 47 İngilizce olmak üzere toplam 71 bildiri sunulmuştur. Sempozyum Özet Bildiri Kitabı sempozyum web sitesinde elektronik ortamda araştırmacıların ilgisine sunulmuştur.
2	Tokyo University of Marine Science and Technology (TUMSAT) ile ortak bir eğitim/seminer/proje vb. etkinlikler düzenlenmesi.	Geçtiğimiz yıl gerçekleştirilen toplantıda alınan karar gerçekleştirilmiş olup yukarıda ifade edilen iş birliği neticesinde online bir sempozyum icra edilmiştir. Ayrıca Tokyo University of Marine Science and Technology (TUMSAT) ve Tokyo University'den, Orta Koridorun yerinde incelenmesine ilişkin bir proje kapsamında

		Türkiye'ye ve aynı kapsamda Mersin'e gelen bir heyetle birlikte Bölümümüz Öğretim Üyeleri MIP ve BOTAŞ ziyareti gerçekleştirmiş, yürütülen faaliyetleri yerinde incelemişlerdir.
--	--	--

### C. TOPLUMSAL KATKI

Karar Sayısı	Karar	Değerlendirme
1	TORSEM, paydaş kurumlar ve UTL bölümü iş birliğinde belirli bir kontenjan dahilinde ücretsiz döngüsel ekonomi ve kariyer planlaması eğitimi verilmesi	İlgili konuların tespiti ve uygun takvimin belirlenmesi konuları TORSEM müdürü Doç. Dr. Metin Ocak ile görüşülmüş olup kursiyer müracaatı gerçekleşmediği için ilgili kurs açılmamıştır. Katılım talep edildiğinde kurs yeniden yapılandırılacak ve verilebilecektir.
2	Paydaş kurumlarla birlikte özellikle "sürdürülebilirlik", "kariyer gelişimi" gibi güncel konularda sosyal sorumluluk proje ve eğitimleri düzenlenmesi.	Kariyer gelişimi kapsamında, UTL Öğrenci Topluluğunun koordinesiyle 21-22 Aralık 2023 tarihinde Ankara Teknik Gezisi düzenlenmiştir. Bölümümüz Öğretim Üyelerinin de katılımıyla Atılım Üniversitesi tarafından organize edilen etkinlik kapsamında; UTL Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ayhan DEMİRCİ ile birlikte Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkan Yardımcısı, UND Yönetim Kurulu Başkanı, Ankara Lojistik Üssü Yönetim Kurulu Başkanı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürü ve TCDD Taşımacılık AŞ Genel Müdürlüğü Yük Dairesi Başkanının da konuşmacı oldukları bir panel düzenlenmiş ve öğrencilerimize kariyer gelişimi de dahil olmak üzere sektörün geleceği ve fırsatları konularında bilgi verilmiştir.

---

## 2023 YILI DANIŐMA KURULU KARARLARININ GENEL DEĐERLENDİRİLMESİ

---

2023 yılında alınan kararlar dođrultusunda Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümün müfredatına yukarıda belirtilen dersler eklenmiştir. Böylece deđişen ve gelişen sektör dinamiklerinin yakalanması ve mezunlarımızın iş hayatına sorunsuz geçiş yapmaları ve hızlıca uyum sağlamaları hedeflenmiştir.

Ayrıca Türkçe programın açılması sebebiyle ilgili programın müfredatı hem seçmeli ders havuzu geniş tutularak öğrencilere ilgileri dođrultusunda uzmanlaşma imkânı vermiştir. Bu şekilde akreditasyon için genel geçer bir müfredat seçilerek gelişebilecek akreditasyon süreçlerine hazır hale gelmiştir.

Aynı şekilde öğrencilerimizin kendilerine değer katmaları ve ilgi duydukları farklı alanlarda da gelişimlerine katkı sağlayacak imkanı yaratan Alan Dışı Ders seçimi, ÇAP ve Yandal konularında teşvik edilmesi, devamlı bir faaliyet olarak kabul edilmiş ve ayrıca karara gerek duymaksızın gündemde tutulmasına ve bulunan her fırsatta konunun önemine vurgu yapılmasına karar verilmiştir.

Uluslararasılaşma kapsamında yurtdışından üniversitelerle ortaklıkların geliştirilmesine önem verilmektedir. Bu kapsamda, zincir kongre haline gelen ve önceki iki yıldır düzenlenen sempozyumumuz, 2023 yılında “3rd International Symposium on Sustainable Logistics (Digitalization)” ana temasıyla; Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü koordinesinde, L'Université Clermont Auvergne (UCA) (Fransa), Jean Monnet Center of Excellence on Sustainability (ERASME) (Fransa), Birmingham City University (İngiltere), Lazarsky University (Polonya) işbirliği ve Türkiye Lojistik Dersneđi (LODER) desteđiyle 8-9 Haziran 2023 tarihlerinde online olarak gerçekleştirilmiştir. Söz konusu sempozyuma; 9 farklı ülkeden 24 Türkçe ve 47 İngilizce olmak üzere toplam 71 bildiri sunulmuştur. Sempozyum Özet Bildiri Kitabı sempozyum web sitesinde elektronik ortamda araştırmacıların ilgisine sunulmuştur.

Kariyer gelişimi kapsamında, UTL Öğrenci Topluluğunun koordinesiyile 21-22 Aralık 2023 tarihinde Ankara Teknik Gezisi düzenlenmiştir. Bölümümüz Öğretim Üyelerinin de katılımıyla Atılım Üniversitesi tarafından organize edilen etkinlik kapsamında; UTL Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ayhan DEMİRCİ ile birlikte Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkan Yardımcısı, UND Yönetim Kurulu Başkanı, Ankara Lojistik Üssü Yönetim Kurulu Başkanı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürü ve TCDD Taşımacılık AŞ Genel Müdürlüğü Yük Dairesi Başkanının da konuşmacı oldukları bir panel düzenlenmiş ve öğrencilerimize kariyer gelişimi de dahil olmak üzere sektörün geleceđi ve fırsatları konularında bilgi verilmiştir.

## 2024 YILI DANIŐMA KURULU ÖNERİ ve EYLEM/FAALİYET PLANI

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü öğrencilerinin ve diğer tüm paydaşlarının toplantıda beklentileri ve bölümün faaliyetlerinin iyileştirilmesi üzerine alınan kararlar ve yürütülecek süreçler aşağıda ifade edilmiştir. Bu kapsamda bir sonraki bölüm danışma kuruluna kadar geçecek olan bir yıllık süreçte aşağıdaki faaliyetler yürütülecek ve bölüm başkanlığımızca takip edilecektir.

### A. EĞİTİM-ÖĞRETİM

<i>F/E No</i>	<i>Eylem/Faal iyetler</i>	<i>Sorumlular</i>
1	Ders müfredatına “Lojistik Finansı”, “Lojistik Muhasebesi” gibi derslerinin eklenmesi.	UTL Bölüm Başkanlığı
	<i>SP de Hedef 3.1. “Seçmeli derslerin yönetim mekanizmasının geliştirilmesi” hedefinin gerçekleşmesi ilgili PG.3.1.2 ile izlenecektir.</i>	
2	Derslere, müfredat ve haftalık ders konusuna uygun alanlardaki uzman personelin davet edilmesi ve uygulamaya yönelik ilk ağızdan bilgi alınmasının sağlanması.	UTL Bölüm Başkanlığı
	<i>SP de Hedef 3.16 “İş Dünyasının mezunların yeterliliklerinden memnuniyet oranının artırılması” hedefinin gerçekleşmesi ilgili PG 3.16.1 izlenecektir.</i>	
3	Müfredata Lojistik Mevzuatına yönelik ders eklenmesi.	UTL Bölüm Başkanlığı
	<i>SP de Hedef 3.1. “Seçmeli derslerin yönetim mekanizmasının geliştirilmesi” hedefinin gerçekleşmesi ilgili PG.3.1.2 ile izlenecektir.</i>	
4	Lojistik faaliyetlere yönelik uygulamanın yerinde gözlenebilmesine olanak sağlamak amacıyla saha ziyareti kapsamındaki ders sayısının artırılması veya farklı derslerde haftalık ders konusuna uygun olarak bu tür uygulamalara olanak tanınması.	UTL Bölüm Başkanlığı
	<i>SP de Hedef 3.16 “İş Dünyasının mezunların yeterliliklerinden memnuniyet oranının artırılması” hedefinin gerçekleşmesi ilgili PG 3.16.1 izlenecektir.</i>	
5	Lojistik kapsamlı en az bir yazılım hakkında kullanıcı düzeyinde eğitim verilmesi veya ders planlanması.	UTL Bölüm Başkanlığı
	<i>SP de Hedef 3.2 “Yenilik, inovasyon, girişim ve teknoloji odaklı derslerin açılması” hedefinin gerçekleşmesi ilgili PG.3.2.1 ile izlenecektir.</i>	

## B. AR-GE

<i>F/E No</i>	<i>Eylem/Faaliyetler</i>	<i>Sorumlular</i>
1	Bölüm tarafından Ulusal ve Uluslararası bilimsel etkinlikler (sempozyum, panel, kongre vb.) düzenlenmesi,	UTL Bölüm Başkanlığı
	SP de Hedef 4.2 Sempozyum, kongre veya sanatsal sergilerin düzenlenmesi hedefin gerçekleştirilmesi ile ilgili P.G 4.2.1 ile izlenecektir.	
2	Uluslararasılaşma kapsamında yurtdışındaki farklı üniversitelerle çeşitli konularda iş birliği platformlarının geliştirilmesi.	UTL Bölüm Başkanlığı
	SP de Hedef 2.3 Diğer Üniversiteler ile İş birliği Sayısını Artırmak hedefinin gerçekleştirilmesi ile ilgili P.G 2.3.1 ile izlenecektir.	

## C. TOPLUMSAL KATKI

<i>F/E No</i>	<i>Eylem/Faaliyetler</i>	<i>Sorumlular</i>
1	Önceki yıllarda uygulanan (Pandemi dönemi hariç) İlk Fırsat Programı kapsamında “6 ay – 6 genç” uygulamasının tekrar gündeme alınması ve mezunlarımıza iş fırsatı sağlanması.	UTL Bölüm Başkanlığı ve Çukurova Genç Girişimci İş İnsanları Derneği (ÇUGİDER)
	SP de Hedef 5.1 Diğer kamu kurumları ile birlikte yürütülen proje sayısını arttırmak ve bu hedefin gerçekleştirilmesi ile ilgili P.G 5.1.1 ile izlenecektir.	
2	Paydaş kurumlarla birlikte özellikle “sürdürülebilirlik”, “kariyer gelişimi” gibi güncel konularda sosyal sorumluluk proje ve eğitimleri düzenlenmesi.	UTL Bölüm Başkanlığı
	SP de Hedef 5.3 Kurumun Sosyal Sorumluluk Proje Sayısını Arttırmak hedefin gerçekleştirilmesi ile ilgili P.G 5.3.1, PG.5.3.2, PG.5.3.3 ile izlenecektir.	
3	Lojistik alanda faaliyet gösteren firmaların bir araya geldikleri çeşitli sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği olanaklarının artırılması.	UTL Bölüm Başkanlığı
	SP de Hedef 5.3 Kurumun Sosyal Sorumluluk Proje Sayısını Arttırmak hedefin gerçekleştirilmesi ile ilgili P.G 5.3.1, PG.5.3.2, PG.5.3.3 ile izlenecektir.	